

■アレルギー情報 Allergen information <ソフトクリーム Softcream>

ドトールコーヒーストック

- ・一覧表には、メニューの原材料に含まれているアレルギー物質を表示しております。
- ・表示しているアレルギー物質の項目は、食品表示法にて表示が義務付けられている8品目と、表示が推奨されている20品目及び魚介類についてです。
- ・「魚介類」は、網等で無分別に捕獲したものをそのまま原材料として用いることから、どの種類の魚介類が入っているか把握できないものについて表示しています。
- ・●印は、アレルギー物質を含むことを示します。(空欄は本来原料として使用していませんが、工場製造時や店舗調理時に混入する可能性があります。)
- ・アレルギー物質に対する感受は個人差がございますので、このデータはひとつの目安としていただき、最終的なご判断は専門の医師にご相談されることをお奨めいたします。
- ・店舗によって品揃えが異なります。掲載商品以外のメニューにつきましては、お手数ですが弊社ホームページより「お問い合わせ」フォームにて、商品名をご指定の上、お問い合わせください。

更新日：2025年05月15日

カテゴリー Category	メニュー Menu	提供方法 How to provide	特定原材料(8品目)								特定原材料に準ずるもの(20品目)																				他	は ち み つ
			卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	くさみ	ゼラチン	大豆	牛肉	豚肉	鶏肉	そば	そば	オレンジ	りんご	まつたけ	もも	やまいも	あわび	いか	いわし	キウイ	バナナ	ごま	ナッツ	アーモンド	★魚介類	
			Egg	Milk	Wheat	Soba	Peanuts	Shrimp	Crab	Walnut	Gelatin	soybean	Beef	Pork	Chicken	Salmon	Mackerel	Orange	Apple	Matsutake	peach	Yam	Abalone	Squid	salmon roe	Kiwi	Banana	Sesame	Cashew	Almond	★Seafood	
ソフト クリーム (ミルク) Softcream (Milk)	ミルク Milk	カップ Cup		●																												
		コーン Cone		●	●							●																				
		ワッフルコーン Waffle cone ※難波店、ジョイフル本田瑞穂店、 基山パーキングエリア下り店 限定	●	●	●							●																				
	宇治抹茶 Uji matcha	カップ Cup		●																												
		コーン Cone		●	●							●																				
		ワッフルコーン Waffle cone ※難波店、ジョイフル本田瑞穂店、 基山パーキングエリア下り店 限定	●	●	●							●																				
	黒糖 Kokutou	カップ Cup		●																												
		コーン Cone		●	●							●																				
		ワッフルコーン Waffle cone ※難波店、ジョイフル本田瑞穂店、 基山パーキングエリア下り店 限定	●	●	●							●																				
	チョコ Chocolate syrup	カップ Cup		●																												
		コーン Cone		●	●							●																				
		ワッフルコーン Waffle cone ※難波店、ジョイフル本田瑞穂店、 基山パーキングエリア下り店 限定	●	●	●							●																				
	カラメル Caramel	カップ Cup		●																												
		コーン Cone		●	●							●																				

■アレルギー情報 Allergen information <ソフトクリーム Softcream>

ドトールコーヒーショップ

- ・一覧表には、メニューの原材料に含まれているアレルギー物質を表示しております。
- ・表示しているアレルギー物質の項目は、食品表示法にて表示が義務付けられている8品目と、表示が推奨されている20品目及び魚介類についてです。
- ・「魚介類」は、網等で無分別に捕獲したものをそのまま原材料として用いることから、どの種類の魚介類が入っているか把握できないものについて表示しています。
- ・●印は、アレルギー物質を含むことを示します。(空欄は本来原料として使用していませんが、工場製造時や店舗調理時に混入する可能性があります。)
- ・アレルギー物質に対する感受は個人差がございますので、このデータはひとつの目安としていただき、最終的なご判断は専門の医師にご相談されることをお奨めいたします。
- ・店舗によって品揃えが異なります。掲載商品以外のメニューにつきましては、お手数ですが弊社ホームページより「お問い合わせ」フォームにて、商品名をご指定の上、お問い合わせください。

更新日：2025年05月15日

カテゴリー Category	メニュー Menu	提供方法 How to provide	特定原材料(8品目)								特定原材料に準ずるもの(20品目)																		他	はちみつ		
			卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	くるみ	ゼラチン	大豆	牛肉	豚肉	鶏肉	わか	わか	オレンジ	りんご	まつたけ	もも	やまいも	あわび	いか	いくら	キウイ	バナナ	じし	カシュー		アーモンド	★魚介類
			Egg	Milk	Wheat	Soba	Peanuts	Shrimp	Crab	Walnut	Gelatin	soybean	Beef	Pork	Chicken	Salmon	Mackerel	Orange	Apple	Matsutake	peach	Yam	Abalone	Squid	salmon roe	Kiwi	Banana	Sesame	Cashew		Almond	★Seafood
ソフト クリーム (ミルク) Softcream (Milk)	ハニーメープル	カップ Cup		●																												●
	Honey & maple sauce	コーン Cone		●	●						●																				●	
	ストロベリー	カップ Cup		●																												
	Strawberry	コーン Cone		●	●						●																					
	レモン	カップ Cup		●																												
Lemon																																
フロート Float	フロート	ソフトクリームトッピング Softcream topping		●																												
Float																																
ソフト クリーム (コーヒー) Softcream (Coffee)	コーヒーミルク Coffee milk	カップ Cup		●																												
・ カフェラテ Caffè latte	コーン Cone		●	●							●																					
ソフト クリーム (コーヒー ミルクミックス) Softcream (Coffee milk mix)	コーヒーミルクミックス	カップ Cup		●																												
Coffee milk mix	コーン Cone		●	●							●																					
ソフト クリーム (ミルク) Softcream (Milk)	デコレーション ソフトクリーム	ミルク&キャラメル Milk & caramel	●	●	●						●																					
Decoration softcream	アーモンド&ヘーゼルナッツ Almond & hazelnut	●	●	●							●																		●			
ソフト クリーム (JAPAN PREMIUM) Softcream	ソフトクリーム ～岡山県産白桃使用～	カップ Cup		●																●												
Softcream ～Peach～	コーン Cone		●	●							●									●												
ソフト クリーム (JAPAN PREMIUM) Softcream	ソフトクリーム ～福岡県産あまおう苺使用～	カップ Cup		●																												
Softcream ～Strawberry「AMAOU」～	コーン Cone		●	●							●																					

■アレルギー情報 Allergen information <パフェ・フレンチトースト Parfait・French toast>

- ・一覧表には、メニューの原材料に含まれているアレルギー物質を表示しております。
- ・表示しているアレルギー物質の項目は、食品表示法にて表示が義務付けられている8品目と、表示が推奨されている20品目及び魚介類についてです。
- ・「魚介類」は、網等で無分別に捕獲したものをそのまま原材料として用いることから、どの種類の魚介類が入っているか把握できないものについて表示しています。
- ・●印は、アレルギー物質を含むことを示します。(空欄は本来原料として使用していませんが、工場製造時や店舗調理時に混入する可能性があります。)
- ・アレルギー物質に対する感受は個人差がございますので、このデータはひとつの目安としていただき、最終的なご判断は専門の医師にご相談されることをお奨めいたします。
- ・店舗によって品揃えが異なります。掲載商品以外のメニューにつきましては、お手数ですが弊社ホームページより「お問い合わせ」フォームにて、商品名をご指定の上、お問い合わせください。

更新日：2024年09月19日

カテゴリー Category	メニュー Menu	特定原材料(8品目)								特定原材料に準ずるもの(20品目)																				他	はちみつ
		卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	くまみ	ゼラチン	大豆	牛肉	豚肉	鶏肉	さけ	さけ	オレンジ	りんご	まいたけ	もも	やまいも	あわび	いか	いくら	キウイ	バナナ	じし	カシュー	アーモンド		
		Egg	Milk	Wheat	Soba	Peanuts	Shrimp	Crab	Walnut	Gelatin	soybean	Beef	Pork	Chicken	Salmon	Mackerel	Orange	Apple	Maitake	peach	Yam	Abalone	Squid	salmon roe	Kiwi	Banana	Sesame	Cashew	Almond	Seafood	Honey
パフェ Parfait	バナナとブラウニーのパフェ Banana and brownie parfait	●	●	●					●		●							●								●			●		
	イチゴとチョコバナナのパフェ Strawberry and chocobanana parfait	●	●	●							●							●								●			●		
	自家製コーヒーゼリーパフェ Coffee jelly	●	●	●						●	●																				
フレンチトースト French toast	フレンチトースト ハニーメープル French toast honey maple syrup	●	●	●							●																				●
	フレンチトースト チョコバナナ French toast chocobanana	●	●	●							●															●					

- ・一覧表には、メニューの原材料に含まれているアレルギー物質を表示しております。
- ・表示しているアレルギー物質の項目は、食品表示法にて表示が義務付けられている8品目と、表示が推奨されている20品目及び魚介類についてです。
- ・「魚介類」は、網等で無分別に捕獲したものをそのまま原材料として用いることから、どの種類の魚介類が入っているか把握できないものについて表示しています。
- ・●印は、アレルギー物質を含むことを示します。(空欄は本来原料として使用していませんが、工場製造時や店舗調理時に混入する可能性があります。)
- ・アレルギー物質に対する感受は個人差がございますので、このデータはひとつの目安としていただき、最終的なご判断は専門の医師にご相談されることをお奨めいたします。
- ・店舗によって品揃えが異なります。掲載商品以外のメニューにつきましては、お手数ですが弊社ホームページより「お問い合わせ」フォームにて、商品名をご指定の上、お問い合わせください。

更新日：2025年05月22日

カテゴリー Category	メニュー Menu	特定原材料(8品目)								特定原材料に準ずるもの(20品目)																				他	は ち み つ
		卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	くるみ	ゼラチン	大豆	牛肉	豚肉	鶏肉	さけ	さば	オレンジ	りんご	まつたけ	もも	やまいも	あわび	いか	いくら	キウイ	バナナ	じゃがいも	カシューナッツ	アーモンド	魚介類	
		Egg	Milk	Wheat	Soba	Peanuts	Shrimp	Crab	Walnut	Gelatin	soybean	Beef	Pork	Chicken	Salmon	Mackerel	Orange	Apple	Matsutake	peach	Yam	Abalone	Squid	salmon roe	Kiwi	Banana	Sesame	Cashew	Almond	Seafood	
パークカフェ 限定 デザート	チュロスサンデー マンゴー	●	●	●							●																				
	チュロスサンデー チョコ	●	●	●							●																				
Cocolo新潟 限定 デザート	新潟名菓 浮き星のソフトクリーム 【トッピングおかき】新潟揚げ		●																												
	新潟名菓 浮き星のソフトクリーム 【トッピングおかき】RISOUNO! カルボナーラ風	●	●										●																		